a to ve výši 34,83 Kč/bm/m2/den v případě provedení výkopových stavebních prací ve svahu, 
minimálně však 1 032,60 Kč bez DPH, tj. za předmět nájmu při rozsahu:

pronájem -  výkopové stavební práce -  100 m2 x 34,83 Kč x 25 dnů = 87 075 Kč bez DPH

Nájemné činí celkem 87 075 Kč bez DPH
(slovy: osmdesát sedm tisíc sedmdesát pět korun českých)

Vzhledem k tomu, že se nejedná o krátkodobý nájem dle Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. (Interní 
sdělení č. 94/10500/2004) neúčtujeme DPH 21 %.

2. Nájemné je splatné jednorázově po podpisu smlouvy, na základě vystavené faktury 
s variabilním symbolem 022212, se splatností 30-ti dnů ode dne jejího doručení Nájemci,